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Dotyczy: uzupełnienia informacji do odpowiedzi na interpelację w sprawie prac naprawczych 
na moście Józefa Bema w Nysie.

W odpowiedzi na interpelację z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie uzupełnienia informacji 
dotyczącej prac naprawczych na moście Józefa Bema leżącym w ciągu drogi wojewódzkiej nr 411 
w m. Nysa, informuję, jak niżej.

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu, jako zarządca drogi, w ramach szacowania strat 
powodziowych  z września 2024r. wskazał most Bema jako obiekt, który uległ istotnemu uszkodzeniu 
na skutek zalania wodami Nysy Kłodzkiej. Obiekt ten został ujęty w wykazie szkód powodziowych 
przekazanym Wojewodzie Opolskiemu, a jego koszty wstępnie oszacowano w aplikacji „Odbudowa 
2024” wdrożonej za pośrednictwem Wojewody Opolskiego. Dokładny zakres uszkodzeń został 
określony na podstawie ekspertyzy technicznej, zleconej 10 lutego 2025 r., obejmującej również 
analizę nośności użytkowej obiektu. 

Wykonana i przedstawiona 10 kwietnia 2025 r. Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Opolu 
ekspertyza wskazała brak możliwości naprawy istniejącej konstrukcji mostu, który docelowo 
należałoby rozebrać i zbudować nowy obiekt mostowy.

Z uwagi na fakt, iż proces szacowania strat w infrastrukturze komunalnej zniszczonej lub 
uszkodzonej w wyniku powodzi z września 2024 roku nadal trwa, do tej pory nie został uruchomiony 
proces aplikowania o środki na odbudowę. 

Mając na uwadze powyższe, Samorząd Województwa pozostaje w stałym kontakcie ze 
służbami Wojewody Opolskiego, bieżąco monitorując stan spraw w oczekiwaniu na rozstrzygnięcia w 
tym zakresie.

Jednocześnie informujemy, iż parametry nowego obiektu zostaną określone zgodnie 
z obowiązującymi normami na etapie opracowania dokumentacji projektowej.

Z poważaniem

                                             

Członek Zarządu Województwa Opolskiego

Robert Węgrzyn
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Do wiadomości:
1. Pan Rafał Bartek – Przewodniczący Sejmiku Województwa Opolskiego
2. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu
3. a/a
Prowadzący sprawę: Adrian Starowicz, tel.: (77) 44 82 144
Administratorem  danych osobowych jest Marszałek Województwa Opolskiego. 
Pisząc na adres : iod@opolskie.pl można żądać między innymi dostępu do danych, wnioskować o usunięcie sprostowanie lub 
ograniczenie ich przetwarzania. Więcej informacji dotyczących przetwarzania danych znajduje się na stronie 
http://bip.opolskie.pl/2018/06/ochrona-danych-osobowych/
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